
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제도시과

정책: 국토의계획및이용

단위: 군관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 경제도시과

경제도시과 16,452,436 15,444,217 1,008,219

국 123,553

지 3,817,476

도 788,328

군 11,723,079

국토의계획및이용 9,368,555 9,433,517 △64,962

지 3,090,000

도 600,000

군 5,678,555

군관리계획 3,361,200 841,200 2,520,000

지 3,090,000

군 271,200

군계획시설 결정 236,200 806,200 △570,000

201 일반운영비 72,400 42,400 30,000

01 사무관리비 8,400 8,400 0

○운영수당 8,400

― 창녕군계획위원회 참석자 수당

8,40070,000원 * 10명 * 12회

02 공공운영비 64,000 34,000 30,000

○시설장비유지비 64,000

― 국토이용정보체계(UPIS) 유지관리

34,000

― 토지적성평가 시스템 유지관리

30,000

34,000,000원

30,000,000원

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○군계획업무 추진 10,800225,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○군계획사업 추진 3,000200,000원 * 15회

207 연구개발비 150,000 750,000 △600,000

01 연구용역비 150,000 750,000 △600,000

○도시재생 뉴딜사업(우리동네 살리기)발굴 용

역 150,000150,000,000원

자전거 길 조성 35,000 35,000 0

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

06 보험금 20,000 25,000 △5,000

○군민자전거 보험 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 10,000 5,000

01 시설비 15,000 10,000 5,000

○국토종주 자전거길 단절지역 연결도로정비

15,00015,000,000원
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부서: 경제도시과

정책: 국토의계획및이용

단위: 군관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역개발지원(대합산업단지 진입도로) 3,090,000 0 3,090,000

지 3,090,000

401 시설비및부대비 3,090,000 0 3,090,000

지 3,090,000

01 시설비 3,090,000 0 3,090,000

○대합일반산업단지~대합미니복합타운간 연결도

로 개설공사 3,090,0003,090,000,000원

지 3,090,000

광고물 정비 178,167 65,038 113,129

옥외광고물 정비 178,167 65,038 113,129

101 인건비 114,647 13,018 101,629

04 기간제근로자등보수 114,647 13,018 101,629

○시가지 경관 정비단 운영 114,647

― 기본급 86,746

― 유급휴일근무수당

18,434

― 보험료 9,467

60,240원 * 6명 * 240일

60,240원 * 6명 * 34일 * 1.5

105,179,040원 * 0.09

201 일반운영비 3,520 2,020 1,500

01 사무관리비 3,520 2,020 1,500

○일반수용비 1,500

― 옥외광고물 관련 홍보물품 및 사무용품 구

입 1,500

○운영수당 420

― 옥외광고물위원회 참석자 수당

420

○임차료 1,600

― 불법광고물정비 크레인 임차

1,600

1,500,000원

70,000원 * 3명 * 2회

400,000원 * 2일 * 2회

401 시설비및부대비 58,000 48,000 10,000

01 시설비 58,000 48,000 10,000

○현수막 지정게시대 설치 50,000

― 지정게시대 교체(신설)

40,000

― 지정게시대 수리 5,000

― 지정게시대 이전 5,000

○광고물부착 방지판 설치 8,000

8,000,000원 * 5개소

1,000,000원 * 5개소

5,000,000원 * 1개소

80,000원 * 100개소

405 자산취득비 2,000 2,000 0

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

○현수막 제거장비 구입 2,000400,000원 * 5개

도시계획도로 확포장 5,312,788 7,930,825 △2,618,037

도 600,000

군 4,712,788
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부서: 경제도시과

정책: 국토의계획및이용

단위: 도시계획도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

창녕도시계획도로 개설 및 확포장 1,856,660 3,158,460 △1,301,800

도 300,000

군 1,556,660

401 시설비및부대비 1,856,660 3,158,460 △1,301,800

도 300,000

군 1,556,660

01 시설비 1,850,000 3,150,000 △1,300,000

○시장유리 앞(소2-40호) 도로개설(L=260m)

300,000

○하나로마트~신일장여관(소2-20호) 도로개설(L

=120m) 600,000

300,000,000원

600,000,000원

도 300,000

군 300,000

○낙영사거리 교통광장 조성사업

400,000

○오리정운동장~국도20호선(중3-5호) 도로개설(

L=40m) 250,000

○조산~오리정운동장(소2-13호) 도로개설(L=253

m) 300,000

400,000,000원

250,000,000원

300,000,000원

03 시설부대비 6,660 8,460 △1,800

○창녕도시계획도로개설

6,6601,850,000,000원*0.36%

남지도시계획도로 개설 및 확포장 2,227,344 1,906,840 320,504

도 300,000

군 1,927,344

401 시설비및부대비 2,227,344 1,906,840 320,504

도 300,000

군 1,927,344

01 시설비 2,220,000 1,900,000 320,000

○남지초등학교옆(소2-37호)도로개설(L=120m)

250,000

○청소년문화의 집~대신반점(소3-10호)도로개설

(L=248m) 200,000

○홍정마을 안길(소2-26호)도로개설(L=200m)

220,000

○남지(소방서 앞) 교통광장 조성사업

50,000

○나인빌라 앞(중1-5호)도로개설(L=180m)

50,000

○명지바깥마을~제방(소2-31호)도로개설(L=150m

) 350,000

○동아아파트~남지중(소2-54호)도로개설(L=91m)

200,000

○진마트~축협(소3-8호)도로개설(L=400m)

600,000

250,000,000원

200,000,000원

220,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

350,000,000원

200,000,000원

600,000,000원

도 300,000

군 300,000
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부서: 경제도시과

정책: 국토의계획및이용

단위: 도시계획도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○강변타운~제일교회간(소2-50호)도로개설(L=25

0m) 300,000300,000,000원

03 시설부대비 7,344 6,840 504

○남지도시계획도로 7,3442,720,000,000원 * 0.27%

대합 도로개설 및 확포장 201,440 1,405,760 △1,204,320

401 시설비및부대비 201,440 1,405,760 △1,204,320

01 시설비 200,000 1,400,000 △1,200,000

○대합초등학교앞(소3-6호) 도로개설(L=148m)

200,000200,000,000원

03 시설부대비 1,440 5,760 △4,320

○대합 도시계획도로개설

1,440200,000,000원 * 0.72%

계성 도로개설 및 확포장 302,160 754,725 △452,565

401 시설비및부대비 302,160 754,725 △452,565

01 시설비 300,000 750,000 △450,000

○계성도시계획도로(중3-1호) 도로개설(L=380m)

300,000300,000,000원

03 시설부대비 2,160 4,725 △2,565

○계성도시계획도로 2,160300,000,000원 * 0.72%

영산도시계획도로 개설 및 확포장 201,440 0 201,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

01 시설비 200,000 0 200,000

○영산도시계획도로(소2-10호)개설공사(L=78m)

200,000200,000,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○영산도시계획도로 1,440200,000,000원 * 0.72%

도천도시계획도로 개설 및 확포장 302,160 372,664 △70,504

401 시설비및부대비 302,160 372,664 △70,504

01 시설비 300,000 370,000 △70,000

○도천도시계획도로 소3-43호 개설(L=110m)

200,000

○도천순대 옆(소2-21호) 도로개설(L=135m)

100,000

200,000,000원

100,000,000원

03 시설부대비 2,160 2,664 △504

○도천도시계획도로 2,160300,000,000원 * 0.72%

부곡도시계획도로 개설 및 확포장 221,584 332,376 △110,792

401 시설비및부대비 221,584 332,376 △110,792

01 시설비 220,000 330,000 △110,000

○보건지소 앞(중3-2호) 도로개설(L=237m)

200,000200,000,000원
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부서: 경제도시과

정책: 국토의계획및이용

단위: 도시계획도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부곡도시계획도로(중1-2호)도로개설(L=250m)

20,00020,000,000원

03 시설부대비 1,584 2,376 △792

○부곡도시계획도로 1,584220,000,000원 * 0.72%

시가지미관 정비 516,400 596,454 △80,054

보도 및 미관 정비 12,800 12,800 0

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○시가지 정비사업 추진

10,800225,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○시가지 정비사업 추진 2,000200,000원 * 10회

도시계획도로 유지보수 503,600 583,654 △80,054

401 시설비및부대비 503,600 583,654 △80,054

01 시설비 500,000 580,000 △80,000

○도시계획도로 토지보상 및 유지관리 300,000

― 장기미집행 및 미불용지 보상

200,000

― 시설비 100,000

○시가지 보도정비(창녕, 남지, 영산, 부곡)

200,000

200,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

03 시설부대비 3,600 3,654 △54

○도시계획도로 토지보상 및 유지관리

3,600500,000,000원 * 0.72%

산업기반시설 확충 2,002,900 1,419,900 583,000

지 476,000

도 60,000

군 1,466,900

산업기반시설 지원 2,002,900 1,419,900 583,000

지 476,000

도 60,000

군 1,466,900

기업유치 지원 286,900 459,900 △173,000

201 일반운영비 136,700 16,700 120,000

01 사무관리비 129,500 9,500 120,000

○일반수용비 9,500

― 유망 중소기업유치 홍보물 제작(판넬)

4,000

― 전단지 2,000

― 현수막 500

― 우수중소기업제품 홍보책자 제작

3,000

500,000원 * 8개

1,000원 * 2,000매

50,000원 * 10회

5,000원 * 600부
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부서: 경제도시과

정책: 산업기반시설 확충

단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○임차료 120,000

― 산업단지 통근버스 운행지원

120,000120,000,000원

02 공공운영비 7,200 7,200 0

○공공요금 및 제세 7,200

― 방범용 CCTV 전기요금

7,20010,000원 * 60개소 * 12월

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

○기업유치 업무추진 16,200225,000원 * 6명 * 12월

203 업무추진비 14,000 14,000 0

03 시책추진업무추진비 14,000 14,000 0

○기업유치 업무추진 6,000

○지역경제 활성화 추진 8,000

250,000원 * 24회

250,000원 * 32회

402 민간자본이전 120,000 293,000 △173,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 120,000 293,000 △173,000

○대합폐수종말처리시설 운영지원

120,00010,000,000원 * 12월

산업기반시설 확충 1,040,000 840,000 200,000

401 시설비및부대비 1,040,000 840,000 200,000

01 시설비 1,040,000 840,000 200,000

○산업단지(일반산단,농공단지,개별공장) 기반

시설 지원 100,000

○산업단지(일반산단,농공단지,개별공장) 유지

관리사업 50,000

○대합일반산업단지 폐수종말처리시설 위탁운영

원가산정용역 10,000

○대합일반산업단지 주변 민원해소사업

880,000

100,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

880,000,000원

소규모 기업환경개선사업 200,000 120,000 80,000

도 60,000

군 140,000

401 시설비및부대비 200,000 120,000 80,000

도 60,000

군 140,000

01 시설비 200,000 120,000 80,000

○대합일반산업단지 CCTV 설치사업

100,000100,000,000원

도 30,000

군 70,000

○직교 공장밀집지역 도로보수공사

100,000100,000,000원

도 30,000

군 70,000
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부서: 경제도시과

정책: 산업기반시설 확충

단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지방산업단지 공업용수도건설(영남일반산업단지 공업

용수도)

476,000 0 476,000

지 476,000

401 시설비및부대비 476,000 0 476,000

지 476,000

01 시설비 476,000 0 476,000

○영남일반산업단지 공업용수도 사업

476,000476,000,000원

지 476,000

지역경제활성화 1,160,818 2,427,093 △1,266,275

지 36,000

도 32,300

군 1,092,518

중소기업 지원 418,500 413,600 4,900

도 30,000

군 388,500

중소기업 육성지원 63,000 63,000 0

307 민간이전 63,000 63,000 0

02 민간경상사업보조 18,000 18,000 0

○지역지식재산 창출지원사업

15,000

○전시회 참가 부스 임차료 지원 3,000

1,000,000원 * 15개

3,000,000원

04 민간행사사업보조 45,000 45,000 0

○중소기업근로자 한마음 체육대회

45,00045,000,000원 * 1회

창업기업등 신규고용 인력보조금 지원사업 245,000 225,000 20,000

도 30,000

군 215,000

301 일반보상금 185,000 165,000 20,000

11 기타보상금 185,000 165,000 20,000

○근로자 전입정착금 지원

150,000

○근로자 전입지원금 지원 15,000

○근로자단체 전입장려금 지원 20,000

1,000,000원 * 150세대

300,000원 * 50세대

20,000,000원

307 민간이전 60,000 60,000 0

도 30,000

군 30,000

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

○창업기업등 신규고용 인력보조금 지원

60,000500,000원 * 20명 * 6월

도 30,000

군 30,000

공장부지 매입비 융자지원 10,500 25,600 △15,100

308 자치단체등이전 10,500 25,600 △15,100
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부서: 경제도시과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

07 자치단체간부담금 10,500 25,600 △15,100

○공장부지 매입비 대출 취급수수료(2,595,000,

000원*0.4%) 10,50010,500,000원

지방투자촉진 보조금지원 100,000 100,000 0

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 100,000 0

○지방투자촉진 보조금 지원 100,000100,000,000원

전통시장 환경개선사업 343,470 757,110 △413,640

현대화시장 시설장비 관리 80,270 64,890 15,380

201 일반운영비 10,270 9,890 380

01 사무관리비 8,060 8,760 △700

○일반수용비 8,060

― 전통시장(상설) 전기안전점검 대행수수료

5,760

― 남지시장 소방안전점검 1,500

― 전통시장(상설) 화장실 정화조 청소

600

― 남지시장 공공기관 소방안전관리자 교육비

200

120,000원 * 4개소 * 12월

1,500,000원 * 1회

300,000원 * 2개 * 1회

200,000원 * 1회

02 공공운영비 2,210 1,130 1,080

○공공요금 및 제세 2,210

― 남지시장 소방안전관리자 회비

50

― 창녕상설시장 방범용 CCTV 전기요금

1,080

― 영산시장 방범용 CCTV 전기요금

1,080

50,000원 * 1회

30,000원 * 3개소 * 12월

30,000원 * 3개소 * 12월

401 시설비및부대비 70,000 55,000 15,000

01 시설비 70,000 55,000 15,000

○전통시장 시설유지보수

40,000

○창녕상설시장 방범용 CCTV 교체 설치

30,000

8,000,000원 * 5개 시장

30,000,000원

전통시장 활성화(자체) 1,200 1,200 0

301 일반보상금 1,200 1,200 0

09 행사실비보상금 1,200 1,200 0

○전통시장 견학 참석자 보상

1,20030,000원 * 40명 * 1회

전통시장 문화이벤트 12,000 12,000 0

201 일반운영비 12,000 12,000 0

03 행사운영비 12,000 12,000 0

○전통시장 잔치 한마당 12,0006,000,000원 * 2개소
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부서: 경제도시과

정책: 지역경제활성화

단위: 전통시장 환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

남지파출소 신축 이전사업 250,000 645,680 △395,680

401 시설비및부대비 250,000 645,680 △395,680

01 시설비 250,000 631,920 △381,920

○남지파출소 청사 건축비 250,000250,000,000원

지역경제 활성화 398,848 1,256,383 △857,535

지 36,000

도 2,300

군 360,548

청소년 경제교육 1,400 1,400 0

도 700

군 700

201 일반운영비 1,400 1,400 0

도 700

군 700

01 사무관리비 1,400 1,400 0

○운영수당 1,400

― 청소년 경제교육 강사수당

1,400200,000원 * 1명 * 7회

도 700

군 700

공예품 개발 지원 2,400 2,400 0

도 400

군 2,000

307 민간이전 2,400 2,400 0

도 400

군 2,000

02 민간경상사업보조 2,400 2,400 0

○공예품 개발 지원 2,4002,400,000원 * 1개 업체

도 400

군 2,000

지역경제활성화 59,048 42,583 16,465

도 1,200

군 57,848

101 인건비 3,615 0 3,615

04 기간제근로자등보수 3,615 0 3,615

○계량기 정기검사 보조원

3,61560,240원 * 2명 * 30일

201 일반운영비 30,733 19,883 10,850

01 사무관리비 29,233 18,383 10,850

○일반수용비 15,913

― 계량기 검사 분동교정 1,750

― 계량기 정기검사 필증 제작

400

70,000원 * 25개

200원 * 2,000매
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부서: 경제도시과

정책: 지역경제활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 전통시장활성화 및 물가안정을 위한 시장방

문 3,000

― 임시고추마늘시장 운영 550

ㆍ현수막 제작 350

ㆍ임시고추마늘시장 근무 일회용 우의 구입

200

― 착한가격업소 표찰 제작 1,000

― 정량 표시 상품 검사 수수료 1,000

― 석유류 품질검사 1,383

ㆍ시료채취 용기 구입

512

ㆍ시료(휘발유,경유) 대금

871

― 물가안정 홍보물 제작 1,350

ㆍ홍보물 제작 1,000

ㆍ현수막 제작 350

― 에너지절약 홍보물 제작 2,980

ㆍ홍보물 제작 2,000

ㆍ현수막 제작 980

― 전통시장 홍보물 제작 2,500

ㆍ홍보리플렛 제작 1,000

ㆍ전통시장 장바구니 제작 1,500

○운영수당 1,120

― 물가대책위원회 참석수당

1,120

○피복비 1,500

― 임시고추마늘시장 운영 모자 구입

1,500

○급량비 1,200

― 임시고추마늘시장 근무자 급식제공

1,200

○임차료 9,500

― 계량기 정기검사 장비임차 9,500

ㆍ카고크레인 임차

5,000

ㆍ화물자동차 임차

4,500

1,500,000원 * 2회

70,000원 * 5개

2,000원 * 100개

100,000원*10개소

1,000,000원

1,000원 * 64개소 * 4통 * 2회

1,700원 * 2종 * 64개소 * 4통

500원 * 2종 * 1,000매

35,000원 * 10개소

500원 * 2종 * 2,000매

70,000원 * 14개소

1,000원 * 1,000매

1,500,000원

70,000원 * 8명 * 2회

10,000원 * 150개

6,000원 * 20명 * 10회

500,000원 * 1대 * 10일

150,000원 * 1대 * 30일

02 공공운영비 1,500 1,500 0

○공공요금 및 제세 1,500

― 창녕읍 종로 지중화사업 도로점용료

1,5001,500,000원 * 1회

202 여비 13,500 13,500 0

01 국내여비 13,500 13,500 0

○지역경제활성화 업무추진

13,500225,000원 * 5명 * 12월
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부서: 경제도시과

정책: 지역경제활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 11,200 9,200 2,000

도 1,200

군 10,000

11 기타보상금 11,200 9,200 2,000

○착한가격업소 지원 4,000

― 착한가격업소 온누리상품권

2,000

― 착한가격업소 종량제 봉투

1,600

― 착한가격업소 위생용품

400

○군 물가모니터요원 보상

4,800

○도 물가모니터요원 보상

2,400

100,000원 * 10개소 * 2회

40,000원 * 10개소 * 4회

10,000원 * 10개소 * 4회

200,000원 * 2명 * 12월

200,000원 * 1명 * 12월

도 1,200

군 1,200

소상공인 지원 100,000 0 100,000

306 출연금 100,000 0 100,000

01 출연금 100,000 0 100,000

○경남신용보증재단 출연금 100,000100,000,000원

지역개발지원 236,000 1,200,000 △964,000

지 36,000

군 200,000

401 시설비및부대비 236,000 1,200,000 △964,000

지 36,000

군 200,000

01 시설비 236,000 1,200,000 △964,000

○싱싱 마늘,양파 열린시장터 조성

236,000236,000,000원

지 36,000

군 200,000

에너지 관리 215,470 191,300 24,170

국 58,776

도 29,000

군 127,694

신재생에너지 보급 120,000 100,000 20,000

도 20,000

군 100,000

신재생에너지보급(주택지원)사업 120,000 100,000 20,000

도 20,000

군 100,000

402 민간자본이전 120,000 100,000 20,000

도 20,000

군 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 120,000 100,000 20,000
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부서: 경제도시과

정책: 에너지 관리

단위: 신재생에너지 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주택지원사업(태양광,태양열,지열,태양열온수

기) 120,0002,000,000원*60세대

도 20,000

군 100,000

에너지 자원관리 95,470 91,300 4,170

국 58,776

도 9,000

군 27,694

어려운세대 가스.전기시설 교체사업 22,000 22,000 0

도 9,000

군 13,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○일반수용비 10,000

― 저소득층 전기시설 개선사업

10,000200,000원 * 50세대

도 3,000

군 7,000

403 자치단체등자본이전 12,000 12,000 0

도 6,000

군 6,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 12,000 12,000 0

○서민층 가스 타이머콕(타임밸브) 보급사업

12,00050,000원 * 240세대

도 6,000

군 6,000

서민층 가스시설 개선 73,470 69,300 4,170

국 58,776

군 14,694

403 자치단체등자본이전 73,470 69,300 4,170

국 58,776

군 14,694

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 73,470 69,300 4,170

○서민층 가스시설 개선사업 73,470

― 시설개선비 64,790209,000원 * 310세대

국 51,832

군 12,958

― 안전점검비 8,68028,000원 *310세대

국 6,944

군 1,736

일자리 창출 3,659,869 1,926,583 1,733,286

국 64,777

지 215,476

도 67,028

군 3,312,588
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부서: 경제도시과

정책: 일자리 창출

단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

실업해소 및 직업능력개발 3,659,869 1,926,583 1,733,286

국 64,777

지 215,476

도 67,028

군 3,312,588

공공근로사업 890,840 630,840 260,000

101 인건비 890,000 630,000 260,000

04 기간제근로자등보수 890,000 630,000 260,000

○공공근로사업 인건비 890,000890,000,000원

201 일반운영비 840 840 0

01 사무관리비 840 840 0

○운영수당 840

― 창녕군공공일자리사업심의위원회 참석수당

84070,000원 * 6명 * 2회

지역공동체 일자리사업 147,286 142,000 5,286

지 73,643

도 22,093

군 51,550

101 인건비 127,286 122,000 5,286

지 63,643

도 19,093

군 44,550

04 기간제근로자등보수 127,286 122,000 5,286

○지역공동체 일자리사업 127,286127,286,000원

지 63,643

도 19,093

군 44,550

201 일반운영비 5,000 5,000 0

지 2,500

도 750

군 1,750

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○일반수용비 5,000

― 홍보물제작 및 사무용품 구입 5,0005,000,000원

지 2,500

도 750

군 1,750

206 재료비 15,000 15,000 0

지 7,500

도 2,250

군 5,250

01 재료비 15,000 15,000 0

○지역공동체일자리 추진 15,00015,000,000원

지 7,500

도 2,250

군 5,250
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부서: 경제도시과

정책: 일자리 창출

단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

일자리지원 28,100 14,100 14,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○일반수용비 6,000

― 사무용품 구입 등 2,000

― 전산장비 소모품구입 등 1,000

― 홍보물 제작 2,400

― 현수막 제작 등 600

2,000,000원

1,000,000원

800,000원 * 3회

60,000원 * 10개

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 8,100 8,100 0

○일자리지원센터 업무추진

8,100225,000원 * 3명 * 12월

301 일반보상금 5,000 0 5,000

11 기타보상금 5,000 0 5,000

○일자리 창출 아이디어 공모 5,0005,000,000원

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

○일자리지원센터 다기능 전자복사기 구입

9,0009,000,000원 * 1대

취업상담사 배치사업 30,247 30,247 0

도 12,099

군 18,148

101 인건비 30,247 30,247 0

도 12,099

군 18,148

04 기간제근로자등보수 30,247 30,247 0

○취업상담사 인건비 30,24730,247,000원 * 1명

도 12,099

군 18,148

사회적기업육성(일자리창출, 생활) 130,667 130,667 0

지 98,000

도 9,800

군 22,867

307 민간이전 130,667 130,667 0

지 98,000

도 9,800

군 22,867

02 민간경상사업보조 130,667 130,667 0

○예비사회적기업 일자리창출사업 참여자 인건

비 지원 130,667130,667,000원

지 98,000

도 9,800

군 22,867
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부서: 경제도시과

정책: 일자리 창출

단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

사회적기업육성 사업개발비 28,253 28,253 0

국 19,777

도 2,543

군 5,933

307 민간이전 28,253 28,253 0

국 19,777

도 2,543

군 5,933

02 민간경상사업보조 28,253 28,253 0

○사회적기업 사업개발비 지원 28,25328,253,000원

국 19,777

도 2,543

군 5,933

창녕군 일하고집이 사업 2,253,000 803,000 1,450,000

101 인건비 2,160,000 750,000 1,410,000

04 기간제근로자등보수 2,160,000 750,000 1,410,000

○창녕군 일하고집이 사업 참여자 인건비

2,160,0002,160,000,000원

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○일반수용비 3,000

― 일하고집이 사업 홍보물 등 제작

3,0003,000,000원

206 재료비 90,000 50,000 40,000

01 재료비 90,000 50,000 40,000

○창녕군 일하고집이 사업 90,00090,000,000원

지역산업맞춤형 공모 지원 50,000 50,000 0

국 45,000

군 5,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

국 45,000

군 5,000

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

50,00050,000,000원

국 45,000

군 5,000

채용박람회 개최 16,000 12,000 4,000

도 8,000

군 8,000

201 일반운영비 16,000 12,000 4,000

도 8,000

군 8,000

03 행사운영비 16,000 12,000 4,000
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부서: 경제도시과

정책: 일자리 창출

단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○경남 중부권 채용박람회 개최 16,00016,000,000원

도 8,000

군 8,000

마을기업육성사업 80,000 80,000 0

지 40,000

도 12,000

군 28,000

402 민간자본이전 80,000 80,000 0

지 40,000

도 12,000

군 28,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 80,000 0

○마을기업육성 사업 80,000

― 신규 마을기업 육성 50,00050,000,000원 * 1개소

지 25,000

도 7,500

군 17,500

― 기존 마을기업 2차 지원

30,00030,000,000원 * 1개소

지 15,000

도 4,500

군 10,500

사회보험료 지원사업 5,476 5,476 0

지 3,833

도 493

군 1,150

307 민간이전 5,476 5,476 0

지 3,833

도 493

군 1,150

02 민간경상사업보조 5,476 5,476 0

○사회적기업 사회보험료 지원 5,4765,476,000원

지 3,833

도 493

군 1,150

행정운영경비(경제도시과) 44,824 45,824 △1,000

기본경비(경제도시과) 44,824 45,824 △1,000

기본경비(경제도시과) 44,824 45,824 △1,000

201 일반운영비 26,224 26,224 0

01 사무관리비 26,224 26,224 0

○일반수용비 8,800

○급량비 17,424

8,800,000원

6,000원 * 22명 * 11일 * 12월

202 여비 13,200 13,200 0

01 국내여비 13,200 13,200 0

○기본업무수행 13,20050,000원 * 22명 * 12월
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부서: 경제도시과

정책: 행정운영경비(경제도시과)

단위: 기본경비(경제도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무수행경비 1,200100,000원 * 12월
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